
GD/GJ 1 

 

                                                       UCHWAŁA Nr 285/09 

Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 19.11.2009 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Lęborskiego na 2009 rok. 

 
Na podstawie  art. 188  ust.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku  o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 z 

2005 roku ),art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U Nr 142, 

poz. 1592 z 2001 roku ze zmianami) 

 

Zarząd Powiatu Lęborskiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów polegających na: 

zmniejszeniu planu dochodów o kwotę                                                                 184 153 zł                                                             

      Plan dochodów po zmianie wynosi                 61 337 638 zł        

      zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:          

    a)     zmniejszeniu  planu wydatków o kwotę                                                          184 153 zł              

   b)     przesunięciu wydatków między paragrafami w ramach działu               360 812 zł 

    c)     rozwiązanie rezerwy ogólnej                        8 686 zł   

    d)     rozwiązanie rezerwy celowej na oświatę i wychowanie                                 320 060 zł                                                           

  

Plan  wydatków po zmianie wynosi                                                                   

      zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały              68 039 451 zł 

 

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów z zakresu administracji rządowej zleconych    

      powiatowi 

      zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały 

 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych    

      powiatowi 

      zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Lęborku. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Wenta Ryszard    - ..................................................... 

2. Tyburski Wiktor         - ..................................................... 

3. Barański Maciej                - ...................................................... 

4. Pruszak Krzysztof    - ………………………………...... 

5. Tutak Tomasz                                            -          ………………………………….. 

 

                                                      



GD/GJ 2 

ZMIANY W  DOCHODACH BUDŻETU  POWIATU LĘBORSKIEGO 

    ROK 2009 

    ZMIANY W  WYDATKACH   BUDŻETU POWIATU                         
    

ROK 2009 
    

        

Dział Rozdział § NAZWA 

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr  
279/09 z dnia 29 

października 
2009r 

Zwiększenie  Zmniejszenie 

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr  
…./09 z dnia …. 
listopada 2009r 

710     DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 412 319 6 125 6 125 412 319 

  71015   Nadzór budowlany 311 319 6 125 6 125 311 319 

    4020 
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

130 407 0 5 356 125 051 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 324 736 0 35 060 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200 4 620 0 8 820 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 615 0 769 12 846 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

2 000 769 0 2 769 

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 164 377 45 343 40 743 8 168 977 

  75020   Starostwa powiatowe 7 581 789 45 343 40 743 7 586 389 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 23 500 0 6 000 17 500 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 844 338 18 480 0 862 818 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 642 319 17 198 0 1 659 517 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

50 000 0 6 500 43 500 

    4410 Podróże służbowe krajowe 12 500 3 695 0 16 195 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000 0 3 695 1 305 

Rozdział § NAZWA 

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
279/09                                              

z dnia 29 
pażdziernika 

2009 r. 

Zwiększenia  Zmniejszenia   

Uchwała Zarządu 
Powiatu 

Lęborskiego Nr 
.../09                                              

z dnia … 
listopada 2009 r. 



GD/GJ 3 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

27 000 100 0 27 100 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

59 450 5 870 0 65 320 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 650 0 24 548 344 102 

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

3 524 329 10 521 2 996 3 531 854 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

3 455 829 10 521 2 996 3 463 354 

    4020 
Wynagrodzenie osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 

65 531 5 348 0 70 879 

    4070 Nagrody roczne dla funkcjonariuszy 166 300 0 2 996 163 304 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 139 852 0 12 991 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 11 300 2 825 0 14 125 

    4410 Podróże służbowe krajowe 14 540 1 196 0 15 736 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000 300 0 1 300 

758     RÓŻNE ROZLICZENIA 1 033 877 0 328 746 705 131 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 033 877 0 328 746 705 131 

    4810 Rezerwy  1 033 877 0 328 746 705 131 

      Rezerwa ogólna 546 199 0 8 686 537 513 

      Rezerwa celowa  487 678 0 320 060 167 618 

      Rezerwa celowa na oświatę i wychowanie 462 678 0 320 060 142 618 

      
Rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego  

25 000 0 0 25 000 

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 721 176 446 937 147 671 21 020 442 

  80120   Licea ogólnokształcące 5 797 348 250 213 8 381 6 039 180 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 860 5 748 0 9 608 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 037 965 211 769 0 3 249 734 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 250 326 0 5 193 245 133 



GD/GJ 4 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527 304 627 0 527 931 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 83 183 102 0 83 285 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 232 2 200 0 38 432 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

16 789 0 600 16 189 

    4260 Zakup energii 228 985 814 0 229 799 

    4270 Zakup usług remontowych 56 782 2 500 0 59 282 

    4300 Zakup usług pozostałych 67 329 6 400 588 73 141 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

13 400 0 2 000 11 400 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

228 466 19 453 0 247 919 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

8 842 600 0 9 442 

  80130   Szkoły zawodowe 14 693 710 195 536 139 290 14 749 956 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 398 15 710 0 32 108 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 941 172 88 528 15 000 9 014 700 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 494 865 0 28 399 1 466 466 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 164 726 0 35 000 129 726 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 509 24 200 0 293 709 

    4260 Zakup energii 792 494 15 000 22 699 784 795 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 11 608 351 0 11 959 

    4300 Zakup usług pozostałych 234 646 20 000 5 000 249 646 

    4350 Zakup usług  dostępu do sieci  Internet 7 592 348 200 7 740 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

24 800 0 2 000 22 800 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

680 129 16 399 0 696 528 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 040 0 30 992 244 048 



GD/GJ 5 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

59 000 15 000 0 74 000 

  80195   Pozostała działalność 78 581 1 188 0 79 769 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 188 0 1 188 

851     OCHRONA ZDROWIA 2 746 806 63 600 256 466 2 553 940 

  85111   Szpitale ogólne 761 586 0 15 600 745 986 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 15 600 0 15 600 0 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 48 000 63 600 48 000 63 600 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 0 63 600 0 63 600 

    4300 Zakup usług pozostałych 48 000 0 48 000 0 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

1 937 220 0 192 866 1 744 354 

    4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 937 220 0 192 866 1 744 354 

852     POMOC SPOŁECZNA 10 737 175 27 046 18 360 10 745 861 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 3 527 363 13 711 5 025 3 536 049 

    3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 2 300 0 593 1 707 

    3110 Świadczenia społeczne 110 005 0 24 109 981 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 934 1 960 0 136 894 

    4220 Zakup środków żywności 257 199 4 325 0 261 524 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

7 500 0 734 6 766 

    4270 Zakup usług remontowych 25 514 6 726 0 32 240 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 0 1 500 1 500 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  

3 000 0 1 183 1 817 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

7 500 0 856 6 644 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

97 331 700 0 98 031 



GD/GJ 6 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

5 643 0 123 5 520 

    4740 
Zakup materiałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych  

1 850 0 12 1 838 

  85202   Domy pomocy społecznej 4 825 251 2 862 2 862 4 825 251 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 460 1 312 0 37 772 

    4270 Zakup usług remontowych 142 410 1 500 0 143 910 

    4350 Zakup usług  dostępu do sieci  Internet 2 584 50 0 2 634 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej  

3 850 0 900 2 950 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

11 440 0 1 000 10 440 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

7 180 0 962 6 218 

  85204   Rodziny zastępcze 1 722 594 10 430 10 430 1 722 594 

    2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

57 634 3 500 0 61 134 

    3110 Świadczenia społeczne 1 629 930 0 10 430 1 619 500 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 850 850 0 1 700 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 150 150 0 300 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 930 5 930 0 11 860 

  85218   Powiatowe centra pomocy rodzinie 607 567 43 43 607 567 

    4280 Zakup usłg zdrowotnych 280 43 0 323 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 957 0 43 20 914 

853     
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

3 360 232 11 330 11 330 3 360 232 

  85395   Pozostała działalność 883 167 11 330 11 330 883 167 

    4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 153 0 72 138 081 



GD/GJ 7 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 381 0 12 24 369 

    4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 201 298 35 30 464 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 331 52 6 5 377 

    4128 Składki na Fundusz Pracy 4 705 0 5 4 700 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 831 0 1 830 

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe  110 881 0 7 225 103 656 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe  19 567 0 1 275 18 292 

    4218 Zakup materiałów i wyposażenia 66 612 0 379 66 233 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 754 0 67 11 687 

    4248 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 3 442 0 1 913 1 529 

    4249 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 608 0 337 271 

    4308 Zakup usług pozostałych 269 067 9 079 0 278 146 

    4309 Zakup usług pozostałych 47 482 1 601 0 49 083 

    4748 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

3 139 0 3 3 136 

    4758 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

8 707 255 0 8 962 

    4759 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

1 538 45 0 1 583 

854     EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 6 850 251 87 369 69 987 6 867 633 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 399 657 47 321 60 997 4 385 981 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 990 4 611 0 16 601 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 813 513 40 220 57 242 2 796 491 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 212 420 0 3 755 208 665 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

185 445 2 490 0 187 935 



GD/GJ 8 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

743 755 7 590 6 795 744 550 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 795 0 795 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 750 0 4 000 81 750 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 608 0 860 12 748 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500 5 395 0 17 895 

    4260 Zakup energii 14 000 1 400 0 15 400 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 400 0 49 351 

    4350 Zakup usług  dostępu do sieci  Internet 1 000 0 376 624 

    4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej  

4 000 0 680 3 320 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000 0 659 1 341 

    4700 Szkolenia pracowników 600 0 171 429 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 977 970 32 308 2 195 1 008 083 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 879 836 0 1 715 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 844 24 994 0 604 838 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 44 840 0 567 44 273 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 103 2 478 0 100 581 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 15 446 406 0 15 852 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 070 1 028 0 2 098 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

3 195 0 1 028 2 167 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 686 0 200 486 

    4410 Podróże służbowe krajowe 842 0 400 442 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

41 373 2 116 0 43 489 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 347 250 0 1 597 

    4750 
Zakup akcesoriów komputerowych,w tym 
programów i licencjii 

4 796 200 0 4 996 



GD/GJ 9 

  85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 200 150 0 31 350 

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 363 110 0 3 473 

    4700 
Szkolenia  pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

6 252 40 0 6 292 

OGÓŁEM WYDATKI POWIATU 68 223 604 698 271 882 424 68 039 451 

ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA  WYDATKÓW   -184 153     
Dział 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 10 

 

PLAN  FINANSOWY   DOCHODÓW   Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I  INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH       
 

 

  

 

2009 ROK 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 248 425,00 7 525,00 3 255 950,00 

 

 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 248 425,00 7 525,00 3 255 950,00 

 

 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 098 425,00 7 525,00 3 105 950,00 

 

 

851     Ochrona zdrowia 1 937 220,00 - 192 866,00 1 744 354,00 

 

 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 937 220,00 - 192 866,00 1 744 354,00 

 

 

    2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 937 220,00 - 192 866,00 1 744 354,00 

 
 

 

Razem: 6 167 989,00 - 185 341,00 5 982 648,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



GD/GJ 11 

 

2009  ROK 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

710     Działalność usługowa 412 319,00 0,00 412 319,00 

 

 

  71015   Nadzór budowlany 311 319,00 0,00 311 319,00 

 

 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 130 407,00 - 5 356,00 125 051,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 324,00 736,00 35 060,00 

 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 4 620,00 8 820,00 

 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 615,00 - 769,00 12 846,00 

 

 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 769,00 2 769,00 

 

 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 248 425,00 7 525,00 3 255 950,00 

 

 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 248 425,00 7 525,00 3 255 950,00 

 

 

    4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 65 531,00 5 348,00 70 879,00 

 

 

    4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

166 300,00 - 2 996,00 163 304,00 

 

 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 139,00 852,00 12 991,00 

 

 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 11 300,00 2 825,00 14 125,00 

 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 14 540,00 1 196,00 15 736,00 

 

 

    4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 300,00 1 300,00 

 

 

851     Ochrona zdrowia 1 937 220,00 - 192 866,00 1 744 354,00 

 

 

  85156   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 937 220,00 - 192 866,00 1 744 354,00 

 

 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 937 220,00 - 192 866,00 1 744 354,00 

 
 

 

Razem: 6 167 989,00 - 185 341,00 5 982 648,00 

  


